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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62405005G

2. Data e Regjistrimit 05/12/2016
3. Emri i Subjektit INFOTEAM SRL
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 28/11/2016            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Tregti shumice dhe pakice por edhe me korrespndence, 
Import dhe eksport.Perfaqesim Komercial me depozita 
financiare dhe me qira. Prodhimin dhe montimin e: 
Makinerive elektronike, kompjuterat dhe pjeset e tyre, 
pajisjet, mobilje dhe makineri per zyra, Aparatura per 
regjistrim dhe riprodhim zanor dhe aksesoret e tyre.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga e 
Bogdaneve, Ndertesa 15, Hyrja 7, Ap 4 

Roberto Di Camillo8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  28/11/2016            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: INFOTEAM SRL

E-Mail: go@goinfoteam.al  
Telefon: +355697005591  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë INFOTEAM SRL
15. Forma ligjore S.R.L.
16. Kapitali 10.329,13
17. Data e themelimit 22/02/1999
18. Selia



2

19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Massimo Di Remigio

               Nga:  17/09/1999            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-056176-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135717-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të përfaqësuesit ligjor të degës së 
shoqërisë së huaj, datë 31.01.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Bogdaneve, Ndertesa nr 15, hyrja nr 7, apartamenti nr 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Barrikadave", Ndertesa 11, Hyrja 6, Ap.32;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263569-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C90C0B3-FE09-4802-ADEE-449729586AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4088ED-19B9-435F-B838-7EEBBFEC0D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4088ED-19B9-435F-B838-7EEBBFEC0D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5834392A-862F-428E-A474-97DFD9FF00B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5834392A-862F-428E-A474-97DFD9FF00B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F451BE8-B0BB-47D0-8292-A13CA385DEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F451BE8-B0BB-47D0-8292-A13CA385DEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE6F2CB-9ADC-4012-823B-A75A7D2D0D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE6F2CB-9ADC-4012-823B-A75A7D2D0D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F536B17-D771-4D8C-A8A5-B2A15CAE0447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E220402-F442-4503-9359-C4EDA0B7D621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E220402-F442-4503-9359-C4EDA0B7D621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883FD6AB-1613-4C6E-9D87-53CEC02583F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F8723C-BD7C-4FA6-BC48-6506987BF25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F8723C-BD7C-4FA6-BC48-6506987BF25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6122B1-DE63-4685-8A9A-BEE6F61485A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6122B1-DE63-4685-8A9A-BEE6F61485A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktiviteitit te subjektit. Depozitimi i vendimit 
date 27.04.2017, ku eshte vendosur, deklarimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692044212")          u be            ("+355697005591")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("go@goinfoteam.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga e Bogdaneve, Ndertesa 15, Hyrja 7, Ap 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Bogdaneve, Ndertesa nr 15, hyrja nr 7, apartamenti nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390542-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868737-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286997-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37A6519-6166-4D06-8BBF-06659AC242A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4A3036-AE43-4736-9A72-4BE958E4BB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4A3036-AE43-4736-9A72-4BE958E4BB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CF127A-ECB0-4B38-B6DB-78BF71F98417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A2C28D-6B37-4A7A-BA6C-2A3D04CAD4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE0C1E8-2FDC-4563-B33B-A0FEA68ABAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53764CC-64C5-4B79-ABC9-C400F29E5439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5D8016-1B60-4EBA-BA08-DFDCE7937690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B9F044-17B9-46FF-9F31-FB1E3D10C952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7DC610-AD3F-4F74-B0E4-5A3E3A462423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4426C775-6F37-4718-A529-C382CEDEBEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4426C775-6F37-4718-A529-C382CEDEBEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE9E4C-9A18-404C-8386-C5EA1CEF0D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D58082D-1A47-4262-8959-F43F86845159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9E26EF-4216-4BBC-8C87-F46D3C9620E5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554743-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744969-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë:10/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD24C35-5767-40BB-A019-30750087ED8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD3C472-00EC-49F2-992A-32B18B4FD206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B42E7F-633A-4601-988C-541E08CE5AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35C6ABA-C30B-4F15-863D-5EC0E2D210B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56148C9B-0FEF-4FC1-AB31-66F1C01BC28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56148C9B-0FEF-4FC1-AB31-66F1C01BC28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6EB2AD-193D-4C2B-963A-EB2149F6F175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34331F70-402F-445E-84E8-183A769A886F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D64329-4119-497F-B25B-9778BCBF6853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964350A2-13B1-4549-9290-AA31D61E53B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B5E31F-027E-4289-9470-C3DF3FC60669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA228D2-34B3-46DB-B303-DE91470967F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA228D2-34B3-46DB-B303-DE91470967F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBF2DBD-B9E7-49F5-9841-E306DA82DC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1176BCFF-4868-443A-8D4B-0D5DF5095914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB34612-C3BF-4119-AADA-5600CD4EF9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E08A701-F9AA-467C-9BFA-747E6D32DE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3B82F7-ED66-4E5B-AA22-9AD430DC5BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3B82F7-ED66-4E5B-AA22-9AD430DC5BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28035CFA-400F-478F-AE08-B3CFA1E3127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28053E8-3041-4A7A-8B5B-CD2D3C0F83B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3433B0E2-C4BD-4A2C-961C-E504CCBCD9ED

